	PRODUCT SPECIFICATION – APPENDIX 6

	PRODUCT NAME
	CHILLI AND CORIANDER GLAZE

	PRODUCT CODE
	010CCG (35ml)

	DESCRIPTION
	CHILLI AND CORIANDER FLAVOURED SAUCE 

	COUNTRY OF MANUFACTURE
	AUSTRALIA

	SENSITIVE POPULATION

(ALLERGIES, ETC.)
	SESAME OIL

	HARMONISED CODE
	2103.90

	COLOUR
	DARK BROWN WITH VISIBLE INGREDIENTS

	SENSORY - SMELL
	RICH SMELL – EVIDENT CORIANDER

	SHAPE
	SMALL SQUAT CYLINDRICAL JAR

	SIZE
	35mL JAR

	PACKAGING

	PACKAGING – JAR
	35ML CLEAR GLASS JAR WITH BLACK SCREW LID

	PACKAGING – BOX
	TRAY END SLO 37B

	DIMENSIONS
	SINGLE UNIT

50 TALL X 48 DIAMETER ROUND CLEAR GLASS

BOX (X 12)

470 x 190 x 56 MILLIMETRES

	WEIGHT
	SINGLE UNIT

105 grams

BOX (X 12)

4300 grams

	VOLUME
	BOX


0.0051M3

	BARCODE NUMBER (GTIN)
	SINGLE UNIT

93489496

BOX (X 12)

19332653000709

	LABEL MARKINGS
	COMPANY LOGO, PRODUCT NAME, SIZE/ MEASURE, GTIN (BARCODE)

BEST BEFORE DATE, INGREDIENTS, STORAGE INSTRUCTIONS, CONTACT DETAILS, PRODUCT OF AUSTRALIA

	METHOD OF PRESERVATION
	

	MAXIMUM SHELF LIFE
	18 MONTHS

	HANDLING AND DISTRIBUTION

	HANDLING
	GLASS – HANDLE WITH CARE

	STORAGE CONDITIONS
	ONCE OPEN, REFRIGERATE AND USE WITHIN 5 DAYS

	DISTRIBUTION METHOD
	SUITABLE FOR DRY GOODS TRANSPORTATION

	INGREDIENTS (IN DESCENDING ORDER OF MASS)

	1. CANOLA OIL
	2. VINEGAR
	3. WATER
	4. SUGAR

	5. CORIANDER PASTE
CORIANDER
WATER
VEGETABLE OIL
FOOD ACID (260, 330)
SALT
	6. GARLIC
	7. CHILLI (2.4%)
	8. FISH SAUCE
ANCHOVY EXTRACT
WATER
SALT

	9. HERBS
	10. THICKENER (1442)
	11. LIME JUICE CONCENTRATE
	12. LEMON JUICE CONCENTRATE

	13. SESAME OIL
	14. FOOD ACID (270)
	15. THICKENER (415)
	16. SPICES


